PHÒNG GD&ĐT HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TH TÂN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 118/QĐ-TP Củ Chi, ngày 30  tháng 7  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo Bồi dưỡng thường xuyên cho CBQL, GV

Năm học  2015 – 2016

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ

         Căn cứ Quyết định số 577/QĐ/UB, ngày 26/8/1981 của UBND huyện Củ Chi

về việc thành lập Trường Tiểu học Tân Phú;

          Căn cứ vào kế hoạch số 117/KH-TP ngày 30 tháng 7 năm 2015 của Trường

Tiểu học về kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên Cán bộ quản lý, Giáo viên năm học

2015 - 2016;

          Xét nhu cầu công tác, năng lực của Cán bộ, Giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo Bồi dưỡng thường xuyên cho CBQL, GV

Trường Tiểu học Tân Phú năm học 2015 - 2016, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

       1.  Ông Ngô Minh Hùng,   Hiệu trưởng   Trưởng ban

       2.  Ông Phạm Văn Chính,   Phó Hiệu trưởng  Phó trưởng ban

       3.  Bà Phan Thị Thủy,   Phó Hiệu trưởng  Phó trưởng ban

       4.  Bà Phan Thị Hải Yến,   Khối trưởng khối 1  Thành viên

       5.  Bà Nguyễn Thị Tuyết,  Khối trưởng khối 2  Thành viên

        6.  Bà Trần Thị Ánh Tuyết,   Khối trưởng khối 3  Thành viên

       7.  Bà Nguyễn Thị Hường,   Khối trưởng khối 4  Thành viên

       8.  Bà Lê Thị Minh Trang,   Khối trưởng khối 5  Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tổ chức triên khai đến CB-GV thực hiện đầy

đủ kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên của ngành, của nhà trường; Tham gia đánh giá

kết quả BDTX của CBQL, GV đúng theo quy định.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ghi nơi Điều 1, và các bộ phận có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

    Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3

- Lưu: VT